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مرگ 41 کارگر در آتش سوزی ساختمانی در کویت

آتش سوزی در ساختمانی در منطقه »منقف« در جنوب کویت 41 
کشته و ده‌ها زخمی بر جا گذاشت که حال برخی از آنها وخیم 

. ست ا
 به گزارش خبرگزاری کویت، وزارت بهداشت این کشور در بیانیه‌ای 
اعام کرد که مجروحان این حادثه‌ آتش سوزی به پنج بیمارستان 

العدان، الفروانیه، الامیری، مبارک و جابر کویت منتقل شدند.
  در این خصوص، پایگاه اطلاع‌رسانی »الآن« کویت نوشت: آتش سوزی
 ساعت ۶ صبح چهارشنبه در یک ساختمان در حال ساخت اتفاق 
افتاد و کارگران زیادی برای کار ساخت و ساز وارد آن شده بودند. 
برپایه این گزارش، بیشتر مرگ و میرها به دلیل استنشاق دود 

ناشی از آتش سوزی بوده است.
 آتش نشانی کویت نیز در اظهار نظر اولیه اعلام کرد که بازرسی‌های 
اولیه از ساختمان حادثه دیده نشان داد که اسکان کارگران به 
تعداد زیاد یکی از دلایل جلوگیری از سرعت تخلیه این ساختمان 

پس از وقوع آتش سوزی بوده است.
 

 تخلیه گردشگران
 به محض آتش سوزی در پشت بام »ورسای« 

سخنگوی کاخ ورسای اعلام کرد که آتش سوزی در کاخ ورسای باعث 
تخلیه بازدیدکنندگان از یکی از شلوغ‌ترین مکان‌های توریستی 
فرانسه قبل از کنترل آن شد.به گفته وی، زنگ خطر آتش سوزی 
در حوزه سلطنتی کاخ ورسای به صدا درآمد. آتش‌نشانان در محل 
حضور یافتند و صدها بازدیدکننده از پشت دروازه‌های ورودی قلعه 
تخلیه شدند.این سخنگو افزود: نه دود، نه شعله و نه آسیبی به 
مجموعه وارد نشده است. به گفته وی، آتش سوزی در منطقه‌ای از 

پشت بام رخ داد که در آن عملیات نوسازی انجام می‌شد.
 

86 کشته در واژگونی قایق مهاجران کنگویی
 دست‌کم ۸۶ نفر از جمله ۲۱ کودک پس از غرق شدن یک قایق 
در رودخانه کوا، یکی از شاخه‌های رودخانه کنگو، در استان مای-
ندومبه جمهوری کنگو، کشته شدند. به گفته منابع محلی، این 
حادثه حوالی ساعت ۲۳ به وقت محلی در حوالی روستای لدیبا 
رخ داده است. این قایق از شهر موشی عازم کینشاسا، پایتخت 
جمهوری کنگو بود.این منابع اعلام کردند که تاکنون ۱۸۵ نفر 
نجات یافته‌اند و هشدار داده‌اند که احتمال افزایش تعداد قربانیان 

وجود دارد. تعداد مسافران این قایق هنوز مشخص نیست.

حوادث جهان

شکایت از مرکز روان درمانی 
بعد از مرگ مرد میانسال

ح روی بدن مرد میانسالی  گروه حوادث/  آثار ضرب و جر
که از یک مرکز روان درمانی به بیمارستان منتقل و در آنجا 
جانش را از دست داده بود، باعث شد تا خانواده او از کادر 

مرکز روانی شکایت کنند.
به گزارش خبرنگار حوادث ایران، چند روز قبل مرگ مرد 
میانسالی در بیمارستان به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام 
شد. با اعام این خبر تحقیقات به دستور بازپرس جنایی 
آغاز شد و در بررسی‌های اولیه مشخص شد مرد میانسال از 
یک بیمارستان روانی به آن بیمارستان منتقل شده و لحظاتی 

بعد هم جانش را از دست داده است.
همزمان با مرگ مرد میانسال خانواده وی از کادر درمان 
بیمارستان روانی شکایت کرده و مدعی شدندکه پدرشان به 
خاطر مشکلاتی روحی و روانی که داشت در بیمارستان تحت 
درمان قرار گرفته و بستری شده بود. روز حادثه با آنها تماس 
گرفته و اظهار داشتند که حال پدرشان وخیم است و او را 
به بیمارستان برده‌اند. زمانی که فرزندان وی به بیمارستان 
رفتند با خبر فوت پدرشان روبه‌رو شدند اما از آنجا که روی 
بدن او آثار جراحات دیده شد و به نظر می‌رسید از سوی 
کادر درمان مرکز روانی بوجود آمده باشد به همین دلیل از 

آنها شکایت کردند.
با شکایت خانواده مرد 60 ساله، تحقیقات از مسئولان مرکز 
روانی صورت گرفت اما آنها مدعی شدند که آثار جراحات 
یا ناشی از درگیری با سایر افرادی است که در مرکز روانی 

بستری بودند یا وی خودزنی کرده است.
باتوجه به شکایت خانواده این مرد، به دستور بازپرس جنایی 
جسد برای مشخص شدن علت اصلی مرگ و بررسی اظهارات 

مسئولان مرکز روانی به پزشکی قانونی منتقل شد.

گروه حوادث/سقوط زن میانسال به چاه 30 متری  در 
حیاط خانه مرگ وی را رقم زد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سید جلال ملکی 
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران، در تشریح جزئیات این خبر گفت: وقوع حادثه 
سقوط در چاه  ساعت ۱۷:۰۹ عصر سه‌شنبه به سامانه 
۱۲۵ اطاع داده شد که درپی آن ستاد فرماندهی، 
آتش‌نشانان دو ایستگاه را به همراه تجهیزات مخصوص 
و دستگاه هوارسان به محل حادثه واقع در خیابان 

مختاری شرقی، خیابان اشجعی اعزام کرد.

وی با بیان اینکه آتش‌نشانان ظرف مدت زمان 
سه دقیقه در محل حاضر شدند، گفت: ‌با حضور 
آتش‌نشانان در محل مشاهده شد که حادثه در یک 
منزل دو طبقه قدیمی رخ داده و در قسمت حیاط 
آن چاهی خشک به عمق حدود ۳۰ متر حفر شده 
است.  مالکان این منزل قصد تخریب و نوسازی این 
خانه را داشته و چاه مذکور را نیز برای آزمایش خاک 

حفر کرده بودند. 
اما همچنان افرادی در این خانه ساکن بودند.

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر 

تهران با بیان اینکه زنی ۶۰ ساله به عمق ۳۰ متری این 
چاه سقوط کرده بود، گفت: آتش‌نشانان همزمان با 
ایمن‌سازی محل و استقرار کارگاه نجات، به عمق چاه 
رفته و این زن را از داخل چاه خارج کردند. متأسفانه 
با تحویل این فرد به عوامل اورژانس مشخص شد که 

او جان خود را از دست داده‌ است.
وی با اشاره به این حادثه به مردم هشدار داد که  
آزمایش خاک را زمانی انجام دهند که دیگر فردی در 
محل ساکن نیست و علاوه بر آن حتماً از یک درپوش 

مناسب برای چنین چاه‌هایی استفاده کنند.

سقوط مرگبار زن خانه دار به چاه سقوط مرگبار زن خانه دار به چاه 3030 متری متری
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 افقی:
‏1 - روزگار و عهد - نوعی خودروی اسپرت 

ساخت شرکت هیوندای موتور
2 - بنای حکومتی قدما بود - لقب ضحاک - تنگ‌چشم

3 - ته‌نشین مواد - میوه جالیزی - پسر مازنی
4 - دشت بی‌آبادی - دایره - قسمت کوهستانی گیلان

5 - بسی رنج بردم در این سال... - کشیدنی بر چشم - 
شیرینی شاخه‌ای- عدد بهم‌زدنی!

6 - معشوق - پاک‌نویس - نرود... آهنی در سنگ!
7 - شیمی کربن- گونه‌ای نوشیدنی - دعوا برای خیرات آن نیست

8 - آنتیک - دخترک کارتونی - غرامت
9 - آوانس - میکروب کزاز - بالای مجلس
10 - واژه بیزاری - نه سرد نه گرم - پیشین

11 - شکافتن جامه - به موازات زمین - عرض کننده - 
شامه‌نواز

12 - پدر عرب - قورباغه - بوق
13 - یک مسنجر رایگان - ترشحات دهان - زیر سر خفته

14 - یار »پیچ« - بزرگترین نوآور تمام دوران‌ها - سپاس
15 - عکس حالت کوچ‌نشینی - اقامت‌ و مسکن ‌گزیدن‌

عمودی:
1 - شبکه فلزی ساختمان‌سازی - این حکم بیشتر در زمان 

آزادی زندانیان صادر می‌شود
2 - کاخی زیبا نزدیک »پاریس« - توقف کوتاه حین سفر - از 

مصالح ساختمانی
3 - کسادی - پرنده‌ای با پرهای قهوه‌ای و خال‌های تیره 

- نام پسرانه
4 - آن که معمولاً چیز بد را به جای چیز خوب انتخاب 

می‌کند - پولی که در ازای آب دهند
5 - پس ندادنی خسیس! - گریختن - فراوانی

6 - صوت رنج - ضمیر مفعولی - تعبیر و تفسیر - شله
7 - روزنامه - مولد انرژی - گاه سزای نیکی است

8 - لحافدوز - انگشت‌نمای خلق - متین
9 - میهمانی - کاشف قانون جاذبه - فوتوگرافی

10 - شادمان شدن - پوست‌پیرا - آب‌فروش - پرنده تنها
11 - مرکز »عربستان« - نوعی پارچه - اطراف دهان

12 - فلزی خاکستری، براق و سخت - اصطلاحی در ریاضی
13 - خطرناک و بحرانی - آهنگ - ناممکن

14 - نامه‌رسان - مرز بین دو اتاق - ایوان
15 - نوه‌ چنگیز مغول - پیراهن آستین‌دار

 افقی:
‏1 - خوشه گندم - اثر »جک لندن«
2 - از الفبای فارسی - شهر استان 

فارس - ستاره روشن
3 - فرومایه - تأیید پست اینترنتی - سنگینی قیمت‌ها

4 - وسعت - دشمن سخت - اسب‌دوانی
5 - نفس بلند - مهره پشت - عصبانی - بی‌همنشین

6 - رایت - بیزاری - وسنی
7 - روسیاه آشپزخانه - کاهلی - یکی از انواع بستنی

8 - نوعی ترانه و آواز عاشقانه - سازمان جاسوسی - 
سردوشی

9 - آجر نصفه - واحد پول »فنلاند« - میزان کارایی در 
ورزش کاراته

10 - کم‌پشت - پسندیده و درست - کسی که در معرض 
اتهام باشد

11 - رنج - دریافت و نگرش - رکاب و تسمه - نفس غنیمتی
12 - چرخ دور آن می‌چرخد - ساس - شتر... دولا دولا 

نمی‌شود
13 - جرم آسمانی - پردلی - پرند

14 - رنگی برای خودرو - دچار آزردگی عاطفی شدن - 
ورزش خیس!

15 - یکی از شاخص‌ترین مجموعه‌های تاریخی و 
گردشگری شهر یزد - عالم

عمودی:
1 - یکی از پارامترهایی که در محلول آبکاری کروم آنالیز 

می‌شود - کشوری جزیره‌ای در آستانه اقیانوس اطلس
2 - شعله آتش - صدای برخورد - سنگی شبیه عقیق

3 - معطر - رفتارش دلپسند نیست - مادر
4 - محل اختفا - نوشتن

5 - سعی - عظیم‌الجثه - پادشاهان
6 - در دست راننده - دل‌نازکی - وزین - گوشه‌نشین 

شطرنج
7 - برات - تیم ایرانی - جوهر ذاتی

8 - کشیده شده - فرزند نتیجه - ثابت
9 - مروارید غلتان! - آسمانها - دقیقه‌ها

10 - لباس یک‌دست - وسیله جوشاندن آب - رود 
»ترکمنستان« - فیلمی از »ست مک‌فارلن«

11 - منبع مهم پروتئین - مکعب شماره‌دار - منقار مرغان
12 - یکی از کهن‌ترین شهرهای ایران و جهان - هالو

13 - تفاله چغندر- جزیره‌ای در جنوب جزیره قشم - چوب 
ویولن‌نوازی

14 - بی‌خطر - محتویات سیگار - رود بالکان
15 - هفتمین ارز رمزپایه واقعی از نظر بازار سرمایه که از 

لحاظ فنی تقریباً شبیه به بیت‌کوین است- ریحان
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4 7 8 3 6 1 5 2 9
2 5 4 8 3 7 9 6 1
9 3 6 4 1 5 2 7 8
8 1 7 9 2 6 3 5 4

2 6 4 8 5 9 7 1 3
5 3 7 1 6 4 2 8 9
8 1 9 3 2 7 5 6 4
3 5 8 4 9 6 1 2 7
4 7 1 5 8 2 9 3 6
9 2 6 7 1 3 4 5 8
6 8 2 9 4 1 3 7 5
1 4 3 6 7 5 8 9 2
7 9 5 2 3 8 6 4 1

2 4 1 5 7 8 3 6 9
7 5 9 4 6 3 1 8 2
6 3 8 2 1 9 4 7 5
9 2 6 7 8 4 5 1 3
4 1 5 3 2 6 7 9 8
3 8 7 1 9 5 6 2 4
1 7 3 9 4 2 8 5 6
5 6 2 8 3 7 9 4 1
8 9 4 6 5 1 2 3 7
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
این حادثه 29 شهریور سال گذشته 

در یک کافی‌شاپ رخ داد.
 وقتی مأموران پلیس به محل 
با  رفتند  ی  ر شهر ر  د ی  رگیر د
اولیه مشخص شد  بررسی‌های 
دقایقی قبل از ورود پلیس دو پسر 
جوان در جریان بازی مافیا باهم 
درگیر شده‌اند و پسر 19 ساله به 
نام بابک از ناحیه گردن چاقو 
خورده است. بابک به بیمارستان 
منتقل شد و تحت عمل جراحی 
قرار گرفت اما دو روز بعد به خاطر 
شدت جراحات وارده و خونریزی 
شدید جان باخت و جسد با دستور 
قضایی به پزشکی قانونی انتقال 

پیدا کرد.
با شناسایی متهم وی در حالی 
که قصد داشت به خارج از کشور 
بگریزد از سوی پلیس بازداشت شد 
و به قتل اعتراف کرد. بدین ترتیب 
پرونده برای رسیدگی به شعبه 10 

دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد.

 
در دادگاه چه گذشت

م  د ی‌  لیا و ا  ، جلسه ی  ا بتد ا ر  د
درخواست قصاص کردند. بعد از آن 
متهم به جایگاه رفت و گفت: چند 
روز قبل از حادثه من و دوستان‌مان 
که حدوداً 25 نفر بودیم به کافه‌ای 
در شهرری رفتیم تا مافیا بازی کنیم. 
حین بازی دختری به نام سمیرا که 
کنار بابک نشسته بود بلند شد و 
آمد کنار من نشست، بعد هم در 
اینستاگرام به من پیغام داد که او 
را دنبال کنم. اما بابک به من پیام 
داد و گفت به آن دختر علاقه دارد 
و از من خواست کاری با او نداشته 
باشم. من هم قبول کردم. تا اینکه 
چند روز بعد ما دوباره برای بازی 
مافیا دور هم جمع شدیم اما سر 
همین موضوع بابک و دوستانش 
با من درگیر شدند و بابک با چاقو 

به سمتم آمد و ضربه‌ای به دستم 
زد. من هم چاقوی یکی از آنها را 
گرفتم و به سمت بابک حمله کردم 
تا بترسد اما چاقو ناخواسته به او 
خورد و روی زمین افتاد. با دیدن 
وضعیتش خیلی ترسیدم و فرار 
کردم، دوستم گفت از کشور خارج 

شوم اما وقتی می‌خواستم به ارومیه 
بروم، دستگیر شدم.

با پایان جلسه دادگاه، قضات برای 
صدور رأی وارد شور شدند و با توجه 
به مدرک‌های موجود در پرونده و 
اظهارنظر کارشناسان پزشکی قانونی، 

متهم را به قصاص محکوم کردند.

مجازات قصاص برای قتل همبازی مجازات قصاص برای قتل همبازی 
گروه حوادث‌/ پسر جوان که به خاطر یک دختر در جریان بازی مافیا همبازی‌ 
خود را با ضربات چاقو به قتل رسانده بود، از سوی قضات دادگاه کیفری یک 

استان تهران به قصاص محکوم شد.


